Το γεγονός ότι ο μισθωτός που έχει ασκήσει το δι-
καίωμα της επίσχεσης (άρθρο 325 ΑΚ) μολονότι η σύμ-
βαση εργασίας του είναι ενεργή, μπορεί να προστατεύ-
εται ως άνεργος από τον ΟΑΕΔ.

24. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης προκαλείται δαπάνη ύψους τετρακοσίων 
εβδομήντα χιλιάδων ευρώ (470.000,00€) σε βάρος του 
προϋπολογισμού του ΟΑΕΔ, η οποία θα καλυφθεί από τις 
εγγεγραμμένες πιστώσεις στον ΚΑΕ 0659.00 «Λοιπές Πα-
ροχές Ανεργίας» οικονομικού έτους 2018, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Εγκρίνουμε τη χορήγηση από τον ΟΑΕΔ εφάπαξ οι-

κονομικής ενίσχυσης ύψους χιλίων ευρώ (1.000,00€) σε